Dodavatel

858project

Bratislavska infegrovanﬂ doprava, a.8.

Doslo
dna:

29 -10- 20%

I€O: 46493557

DIC: 2023399004

IC DHP: SK2023399004
E-mail: info@858project.com

Web stranka: www.858project.com

858 Project s.r.o. |Ev ¢ zéznamu:

A | P |AolS

Hlavna 1650/52

Prilohy: 2
Stropkov v

Vybavuje: |
Qe | UeTov

091 01

Faktlra

Cislo faktury:
Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:

Datum vzniku darfiovej povinnosti:

DPH:

Forma thrady:
Sposob dopravy:
Druh dodavky:

Odberatel

2015000013
28.10.2015
13:11.2015
28.10.2015
20 %
Prevod
Osobne
Tuzemsko

Bratislavska integrovana doprava a.s. (BID, a.s.)

Jasikova 2
Bratislava
82103

Polozky faktury

Meno polozky

Vytvorenie webovej stranky o spoloénosti BID, a.s.
Vytvorenie webovej stranky o int. dopravnom systéme

Poznamka:

Variabilny symbol:

Slovenska sporitelia:

2015000013
5047048549 / 0900

- IBAN: SKB6309000000005047048549
-BICS.W.ILF.T: GIBASKBX

ICo: 35949473

DIC: 2022045894

IC DHP: SK2022045894

Tel: +421911441171

E-mail: horcikova@bid.sk

Web stranka: www.bid.sk

MnoZstvo Jednotkova cena

1
.i

Cena DPH Celkova cena

2160,00
4800,00

1800,00
4000,00

360,00
800,00

Dovolujeme si Vas upozomnit, ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uvedeného na fakture, Vam bude Gétované penale vo vyske
0,05% za kazdy defi omes$kania. 858 Project s.r.o. zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Presov, oddiel: Sro, viozka ¢.:

25338/P.

Spolu: 5800,00 Eur
Cena DPH 1160,00 Eur
Spolu s DPH k uhrade: 6960,00 Eur

Dakujeme za Vasu objednavku !





